(Akkuş, Yılmaz, 1990: I/391, 397)

Görüldüğü gibi bu silsilede, Hacı Bektaş Veli, Ahmed Yesevî’nin hale-
fi olarak gösterilmiştir. (Korkmaz, 2001: 325-355) Ahmed Yesevî, Hicrî be-
şinci asrın ikinci yarısında, Kazakistan’ın Sayram kasabasında doğmuştur.
562/1166 yılında, 125 yaşında iken vefat etmiştir. Hacı Bektaş Veli, yaklaşık
olarak 645-646 / 1248 yılında Horasan’da doğmuş, 680/1281’de Anadolu’ya
gelmiş ve 738/1337’de Kırşehir (Sulucakarahöyük)’de vefat etmiştir. Ge-
nellikle menkıbe tarzı anlatılar ile desteklenerek, Hacı Bektaş-ı Veli Ahmed
Yesevi’ye halef gösterilmiştir. Ancak bu halefliğin fikir ve tesir dolayısı ile
olduğu muhakkaktır, zira yaşadıkları yüzyıl ve coğrafyalar oldukça farklıdır.